
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 18.07.24 11:01:11

info@prahacomputers.cz
608697573

OPTICKÝ MODUL XTENDLAN MTB-XLA20W2733

Cena celkem: 4 882 Kč
 (bez DPH: 4 035 Kč)
Běžná cena: 5 370 Kč
Ušetříte: 488 Kč
Kód zboží: NETXTE2033
Part No.: XL-MTB-XLA20W2733
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan MTB-XLA20W2733

Modul XFP pro 10Gbit Ethernet. LC simplexní konektor. Dosah 20km na běžném singlemódovém vlákně.
Vysílací vlnová délka 1270 nm, přijímací 1330 nm. Podpora většiny výrobců (Cisco, Dell, Planet, ...)

Konverzní 10Gigabitový modul typu XFP. Standard 1000Base-LR/LW, IEEE802.3ae, 10,3125Gbit/s. Simplexní LC konektor, pro
singlemode vlákna. Rozšiřuje/konvertuje porty přepínačů a konvertorů s pozicí pro XFP.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: XFP

Konektor: LC simplex

Vlnová délka (vysílání/příjem): 1270 nm / 1330 nm

Typ vlákna: Singlemode

Dosah spojení: až 20 km

Přenosová marže: 12 dB

Citlivost: -14 dBm

Přenosová rychlost: 10,3 Gb/s


